

Årsredovisning

för

Vänersborgs Rehabteam AB

559169-1091

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Iren Lindgren, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Vänersborgs Rehabteam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vänersborgs Rehabteam AB bedriver fysio- och arbetsterapi inom vårdval Rehab, som innebär att patienter endast betalar patientavgift och resten utgörs av ersättning från Västra Götalandsregionen. Den egna mottagningen öppnades 1 augusti 2019, där den mesta verksamheten sker.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat främst på grund av förändringar i personal och ledning, även lönsamhet har försvagats. Även ägarförändring har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 186	6 305	7 460	6 413
Resultat efter finansiella poster	-274	74	1 567	2 230
Soliditet (%)	66,8	86,2	75,7	55,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 541 680	39 489	3 631 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 489	-39 489	0
Fondemission	15 400	-15 400		0
Inlösen aktier	-15 000	-1 485 000		-1 500 000
Årets resultat			-273 639	-273 639
Belopp vid årets utgång	50 400	2 080 769	-273 639	1 857 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 080 769
årets förlust	-273 639
	1 807 130
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 807 130
	1 807 130

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 185 739	6 305 176
Övriga rörelseintäkter		38 576	65 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 224 315	6 370 686
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-7 422
Övriga externa kostnader		-1 798 913	-1 854 093
Personalkostnader	2	-3 472 661	-4 257 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-172 747	-171 831
Övriga rörelsekostnader		-54 000	0
Summa rörelsekostnader		-5 498 321	-6 290 875
Rörelseresultat		-274 006	79 811
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 256	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 889	-5 416
Summa finansiella poster		367	-5 416
Resultat efter finansiella poster		-273 639	74 395
Resultat före skatt		-273 639	74 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 906
Årets resultat		-273 639	39 489

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	664 928	706 675
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	250 814	307 292
Inventarier, verktyg och installationer	5	85 356	159 878
Summa materiella anläggningstillgångar		1 001 098	1 173 845
Summa anläggningstillgångar		1 001 098	1 173 845
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 100	0
Övriga fordringar		100 061	256 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		453 261	345 657
Summa kortfristiga fordringar		555 422	601 789
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 225 313	2 435 165
Summa kassa och bank		1 225 313	2 435 165
Summa omsättningstillgångar		1 780 735	3 036 954
SUMMA TILLGÅNGAR		2 781 833	4 210 799

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 400

50 000

Summa bundet eget kapital

50 400

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 080 769

3 541 680

Årets resultat

-273 639

39 489

Summa fritt eget kapital

1 807 130

3 581 169

Summa eget kapital

1 857 530

3 631 169

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130 304

620

Övriga skulder

422 562

192 271

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

371 437

386 739

Summa kortfristiga skulder

924 303

579 630

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 781 833

4 210 799

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Ny bedömning har skett avseende avskrivningstakten för utgifter för lokalanpassning och för gymutrustning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader (Förbättringsutgifter på annans fastighet)	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	946 556	902 680
Inköp	0	43 876
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	946 556	946 556
Ingående avskrivningar	-239 881	-198 669
Årets avskrivningar	-41 747	-41 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-281 628	-239 881
Utgående redovisat värde	664 928	706 675

Posten avser förbättringsutgifter på annans fastighet.

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	698 073	698 073
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	698 073	698 073
Ingående avskrivningar	-390 781	-334 303
Årets avskrivningar	-56 478	-56 478
Utgående ackumulerade avskrivningar	-447 259	-390 781
Utgående redovisat värde	250 814	307 292

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	512 492	474 565
Inköp	0	37 927
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	512 492	512 492
Ingående avskrivningar	-352 614	-278 474
Årets avskrivningar	-74 522	-74 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-427 136	-352 614
Utgående redovisat värde	85 356	159 878

Vänersborg 2024-06-23

Iren Lindgren
Iren Lindgren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-23

Mona Granath
Mona Granath
Auktoriserad revisor
